
ZARZĄDZENIE NR  59/2011 

Wójta Gminy Pabianice 

z dnia 19 września 2011 roku 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 

 i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 9 października 2011 r.  

 

Na podstawie art. 182 §1 pkt 1, §2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks wyborczy (Dz. 

U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.
1)

) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 9 października 2011 r. powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr  1 – 4 do zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Zastępca Wójta Gminy Pabianice 

mgr inż. Roman Figiel 

 

 

                                                 
1)

 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 26, poz. 134
*)

, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, 

Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889 i Nr 149, poz. 889. 

 

 



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 59/2011 

Wójta  Gminy Pabianice  

z dnia19 września 2011r 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Bychlewie  

 

Skład komisji: 

 

1.  Tokarczyk Jolanta  

2. Okrojek Marzena 

3. Syguła Stanisław  

4. Frachowicz Grzegorz 

5. Szafrańska Justyna  

6. Okrojek Patrycja 

7. Kardas Marek 

8. Wójcikowska Alicja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 59/2011 

Wójta  Gminy Pabianice  

z dnia19 września 2011r 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Pawlikowicach  

 

Skład komisji: 

 

1. Jaros Katarzyna 

2. Kraska Szymon 

3. Nowak Danuta 

4. Pęcina Konrad 

5. Kręcisz Krzysztof 

6. Dudziak Tomasz 

7. Śpionek-Pescicani Agnieszka  

8. Kobylarczyk Aneta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Nr59/2011 

Wójta  Gminy Pabianice  

z dnia19 września 2011r 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Petrykozach  

 

Skład komisji: 

 

 

1. Kędzia Leszek 

2. Peska Joanna  

3. Kowal Halina 

4. Walkowiak Jarosław 

5. Dudziak Izabela 

6. Kraska Sylwia 

7. Olejnik Paulina  

8. Wilczyńska Krystyna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 4 

do Zarządzenia Nr59/2011 

Wójta  Gminy Pabianice  

z dnia19 września 2011r 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Piątkowisku  

 

Skład komisji: 

 

1. Wintrowicz Jadwiga 

2. Michalska –Szmytke Joanna 

3. Kowal Magdalena 

4. Jaksa Arkadiusz 

5. Czechowicz Milena 

6. Pierzchała Marcin 

7. Pawlak Anna 

8. Mielczarek Magdalena 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


